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SMLOUVA o ZPŘÍSTUPNĚNÍ ÚDAJÚ sn

uzavřená podle 5 1745 odst. 2 zákona č. 39/2012 Sb„ občanský 1ákum'k,ve mění pozdě ích předpisů (dále jen „občanský
1ákcník")

(dáíe jen „tato Smlouva")

Smluvní strany:

CENDIS, s.p.
se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 15 Praha 1,

íčO: 00311391,
DIČ c200311391,

bankovní spojení:
zastoupená Ing. Janem Paroubkem, pověřeným řízením

na straně jedné
(dále jen „Správce sm)

Královéhradecký kraj
se sídíem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Ičo: 70389546
D1Č: CZ70889546

bankovní spojení pm účely plnění ze smlouv—
zastoupen Mgr. Mamnem Červíčkem, hejtmanem

na straně druhé
(dále jen „Dotčený objednatel“)

Správce SJT a Dotčený objednatel jsou označováni společně dále len jako „Smluvní strany"

a samostatně téžjako „Smluvnístrana“.
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ČLÁNEK 1
PŘEDMĚT A OBSAH SMLouvv

Předmětem teto Smlouvy je stanovení základních pravidel, na základě kterých mohou být Dotčenému objednatelizpřístupněny udaje poskytované podle smluv o přistoupení k Systemu jednotného tariřu (dále jen smi, uzavřených mezičeskou republikou - Mi sterstvem dopravy (dále jen „Ministerstvo dopravy") a dopravci, se kterými má Dotčený objednateluzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících.
Předmětem zpřístupnění mohou být pouze údaje, které se týkají dopravních služeb (tj. vlaků, spoju) zapojených do 511, naktere má Dotčený objednatel uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících (dále jen „natřene dopravníslužby").

ČLÁNEK :
ROZSAH ZPŘÍSTUPNĚNÝCN ÚDAIÚ

1. Smluvnistrany se dohodly, že doloží-li Dotčený objednatel, že je objednatelem Dotcených dopravních služeb, má právona zpřístupnění udaju poskytovaných na základě smluv o přistoupení k SJT, uzavřených mezi Ministerstvem dopravy adopravci, se kterými ma notcený objednatel zavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících (dále jen„Přístupové smlouvy"), a to v rozsahu za cím kontrolu přiřazení výnosu plynoucích ze sn, blíže vymezenemv následujících ustanoveních teto Smlouvy.
z. Přílohou teto Smlouvy jsou Pravidla pro vyúčtovánív rámci srí, odpovidaj

„Pravidla").
Příloze č. 5 Přístupové smlouvy (dále jen

3. Správce SJT je ponen
a) zpřístupnit Dotčenému objednateli ve shodě článkem 5 Pravidel na Webove'm administracnim rozhraní sn

závazně Vyúčtování ve vztahu k Dotčeným dopravním službám podle jednotlivých zapojených dopravců, a to velhůtách, kdy závazné Vyúčtování obdrží dopravci;
b) zpřístupnit Dotčenému objednate'i ve shodě článkem 6 Pravidel na Webavém administračním rozhraní SJTinformace o íakturovaných částkách a provedeném vypořádáníve vztahu k notěeným dopravním službám podlejednotlivých zapojených dopravců, a to do pěti pracovních dnů od provedehízavazneho vyúčtuvá i.

4. Dotčený objednatel je povinen bezodkladně oznamit Správci SJT změny vymezení zavazku veřejně služby, které majídopad na rozsah zpřístupňovahých údajů podle této Smlouvy, jakož i ukončení účinnosti kterěkoli ztěchto smluv oveřejných službách.
S. Dotčený objednatel je povinen zajistit, aby informacím zpřístupněným podle odstavce 3 tohoto článku poskytlodpovídající ochranu a aby sním byly seznámeny pouze osoby, které je potřebují pro výkon své práce. Tímtoustanovením neni dotčeno vymezeni obchodního tajemstvi dopravců ve smyslu ; sua občanského zákoníku a zajištěníjejich ochrany dle podmínek smluv o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřených mezi dopravci a botěenýmobjednatelem.
s, Vpřípadě žádosti Dotčenéhc objednatele mohou být informace podle odstavce 3 tohoto článku zpřístupněnyiorganizátoru veřejných služeb, byleli Dotčeným objednatelem zřízen podle 5 5 odst 2 zákona č. 194/2010 Sb., oveřejných službách vpřepravě cestujícícha () změně dalších zákonů, ve znění pozde ích předpisu. Pravidla pronakládání s poskytnutými daty podle této Smlouvy platí pro organizátora veřejných služeb obdobně, Za řadně plněnítěchto povinností odpovídá v plném rozsahu Dotčený objednatel.

ČLÁNEK 3
SMLUVNÍ POKUTV

1. Smluvní strany se dohodly, že případná porušení teto Smlouvy budou řešit přednostně smírnou cestou.
;, Správce SJT je povinen zaplatit botěeněmu objednateli smluvní pokutu ve výši 1 obo,- KČ za každý započatý den prodleníse splněním sve povinnosti zpřístupnit závazně Vyúčtování a vypořádánívymezené v článku 2 odst. 3 této Smlouvy.
3. Dotčený objednatel je povinen zaplatit Správci sn smluvní pokutu ve výši 1 ooo,- Kč za každý započatý den prodlenísesplněním své povinnosti oznámit změny vymezení závazku veřejné služby podle článku 2 odst. 4 této Smlouvy.
4. v případě zjistenych nedostatku a o možnosti případneho uložení smluvní pokuty podle tohoto článku se Smluvnístrana, která nedostatek zjistila, zavazuje informovat druhou Smluvní stranu nejpozději do 15 dní od zjištění zavady.Druhá smluvní strana je oprávněna se ktakovemu oznámení vyjádřit ve lhůtě 7 dnů od doručení tohoto oznámení.Smluvní strana, která nedostatek zjistila, toto písemně vyjádření zhodnotí a rozhodne, zda jsou splněny důvody prouplatnění smluvní pokuty a o tomto rozhodnutí písemně informuje druhou Smluvní stranu. Smluvní pokuta je splatnádo třiceti kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k zaplacenismluvní pokuty druhe Smluvnístraně.
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s. Uplatnění práva na smluvní pokutu nevylučuje právo Smluvní strany domáhat se náhrady škody nebo jiné úlmv
za nesplnění Smluvních povlrmclstí druhou Smluvní stranou

ČLÁNEK 4
UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato Smlouva le uzavřena na dobu neurčitou.
z. Obě Smluvní strany isou oprávněny ukončil tuto Smlouvu výpovědí nebo dohodou obou Smluvních stran.
3. Výpověď musí mít pisomnou formu a musí byt doručena druhé Smluvnístraně. Výpovědní lhůta činitri měsíce a me a

běžet po doručenl' výpovědi druhé Smluvni straně.

ČLÁNEK :;
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem yeiiho podpisu oběma Smluvnl'ml stranami. Vyžadulícll to však pravni
předpisy, odchylně od předchozí věty nabývá tato Smlouva účinnosti zvořoyněnim v registru smluv podle zákona co
340/2015 su., o zvláštních podmínkách účlnncsti některých smluv, uveřejňovánl'těchlo smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluvi, ve zněnl' pozdějších předpisů. Správce SJT se zavazuye v takovém případě zajistit uveřelnění této
Smlouvy v registru smluv v termínu třiceti dnů od ieiiho podpisu oběma Smluvnimi stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení,

& Nedllncu součástí Smlouvyje příloha „Pravidla pro vyúčtovánív rámci SJT".

CuB-384021 i? ii; 207::
v Prale dne

za Správce sn za otčeného objednatele
ing. Jan Paroubek „Martin červíčok
pověřený řízením /\e]tmarl Králavéhradeckého kraje

/
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Příloha č. 5 : Pravidla pro vyúčtovánív rámci SIT

PŘÍLOHA č. 5
PRAVIDLA PRO vvúčrovÁNív RÁMCI sn

ČLÁNEK 1
úvonNí usrmovml

Tato příloha v návazností na ustanovení čl. 11 Smlouvy stanoví pravidla pro řešení vzájemných závazků a pohledávek

mezi Uživateli SIT.

Vzájemné závazky a pohledávky jsou definovány v či. z této přílohy, jejich výše je stanovena na zaklade závazného
,.Vyúčtování", výpočetní operace, prostřednictvím které Správce sn v pravidelných termínech vyčíslí a účastníkům sn
sdělívýšl závazků a pohledávekv určitém vyúčtovacim období.
salda závazků a pohledávek jsou mezi účastníky sn rozdélována prostřednictvím platební operace „Vypořádáni".
Do Vyúčtování a Vypořádání vstupujítransakce evidované v informačním systému sn spojené s prodejem a vracenim
Přepravnl'ch dokladů sn, jejich přiřazením na jednotlivé dopravní služby způsobem vymezeným v příloze č.4, jakož i
Podíl na společném dlůhu zúčastněných dopravců, plynoucí z uplatněných práv Cestujících z přepravních smluv sn.
Přirážkv za porušení smluvních přepravních podminek přistupujícího dopravce jsou příjmem přistupujícího dopravce, a
proto nejsou předmětem Vyúčtování ani Vypořádání.

ČLÁNEK z
PŘEDMĚT vvúčrovÁNí A WPDŘÁDÁNÍ

Předmětem Vyúčtování a následného Vypořádání jsou
al výnosy z prodeje přepravních dokladů sn, které představují závazek Přistupujícího dopravce Vůči Správci sn,
b) částka označovaná jako „Pudil na jízdnem“, skládajícíse z:

- prodejní sazby vymezené v čl. 3 této přílohy,
. částky za uskutečněnou přepravu, vymezené v čl, 4 této přílohy;
přičemž Podíl na jizdném představuje pohledávku přistupujícího dopravce vůči Správci sn;

cl částka za vrácené nevyužité Přepravní doklady SIT podle čl. 11 a poměrné části jízdného podle ŠL 13 Přílohy č. 1,

a to

. v aktuálním vyričtovacím období bez vlivu na výši podílu na jízdném a následného odvodu DPH a/nebo

. v předcházejících vyúčtovacích obdobích; přičemž v takových případech vystaví Správce sn Přistupujícl'mu
dopravci samostatné Vyúčmvání vrácených přepravních dokladů sn z minulých období tak, aby přistupující
dopravce mohl vystavit opravný daňový doklad;

částka za vrácené nevyuž' é přepravní doklady sn a příslušná výše srážky představuji pohledávky přistupujícího
dopravce vůči Správci srí; v obou výše uvedených případech bude dle konkrétní situace vyúčtovaná samostatně
výše srážky při vráceni přepravního dokladu sn podle čl. 11 odst. 4 přílohy č. 1, jakož i vrácení celé zaplacené ceny
dle čl. 11 odst. 5 přílohy č. 1;

d) podíl na společném dluhu, definovaný v čl. 5 této příluhv, představující závazek Přistupujícího dopravce vůči
Správci SJT.

Ostatnívýnosy a náklady přistupujícího dopravce, jako
a) výnosy z prodeje Rezervačních dokladů
b) uplatněné práva Cestujíclch z přepravní smlouvy sir, došlo-Ii k jejich vzniku bezprostředne jednáním

přistupujícího dopravce podle čl. 14 odst. 2 přílohy č. 1 a nejsou tedy předmětem společného dluhu zúčastněných
dopravců podle čl. 5 této přílohy a

c) cena duplikátu časového jízdního dokladu vymezená v čl. 6 přílohy č. 2
se na ostatní Účastniky sn“ nemzúčtovávají.

ČLÁNEK 3
PRODEJNÍ SAZBA

„prodejní sazba“ je část podílu na jizdném, která náleží účastníku sn jako odměna za prodej přepravních dokladů sn,
který Účastník sn uskutečnil prostřednictvím svého obchodního místa a je stanovena jako procentní podíl z hodnoty
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prodaného Jízdního dokladu SlT nebo alatkového dokladu bez DPH podle způsobu prodeje na základě níže uvedené
tabulky:

Příloha č. 5 : Pravidla pro vyúčtovánív rárrlci SIT

Druh jízdního dokladu sn prodej vzdáleným přístupem nebo prodej ve Výdejně jízdních dokladů
ve Výdejně jízdních dokladů bez s osohní obsluhou neho v dopravní

nwbníuhsluhy službě
Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu 3 % 7 %

Síťovýjízdnídoklad 1% 1%
Traťový jízdní doklad 1 % 1 %
Zánový jizdní doklad

vypočtená částka prodejnísazoy dle výše uvedené tabulky je bez oph.
Vzdáleným přístupem se rozumí Portál cestujícího, eshop, nebo mobilní aplikace přistupujícího dopravce, napojenésystemovým datovým rozhraním na Informačnísystém sn,
Výdejna jízdních dokladů je vymezena v čl. 2 odst.18 a 19 Přílohy 5. 1.

U Doplatkovýcll dokladů je Prodejní sazba procentně shodná jako u Jízdních dokladů SJT, ke kterým byly Doplatkové
doklady vydány,
Za prodej Rezervačních dokladů, se prodejnísazpa Přistupujícímu dopravci nep nává.
Výše prodejní sazby Přepravnl'ch dokladů SJT se zaokrouhluje aritmetický na celé haléře,
v souvislosti s plněním své povinnosti v rámci čl. 3 odst. 2 s louvy se přistupující dopravce zavazuje stanovit a Správcisn“ písemně sdelit koeficienty, na základě kterých se př ívýnos z prodejní sazby na jednotlivé provozní souborydopravních služeb z Výdejny jízdních dokladů, která obsluhuje více provozních souborů dopravních služeb přistupujícíhodopravce. Součet těchto koeficientů za jednu Výdejnu jízdních dokladů musí být roven jedné.
Nesdělírlí přistupující dopravce Správci sn koeficienty dle předchozího odstavce, stanoví jejich výši Správce sn nazákladě průměrného počtu zastavení dopravních sluzep přístupu ího dopravce obsluhovaných příslušnou Výdejnoujízdních dokladů ve stanici, kde je výdejna jízdních dokladů umístěna,

ČLÁNEK 4
ČÁSTKAZA USKUTEČNĚNOU PŘEPRAVU

„částka za uskutečněnnu přepravu“ je rozdil hodnoty lízdního dokladu sn (případně Doplatkoveho dokladu, který bylkJízdnímu dokladu sn vydán) bez DPH a výše prodejnísazhy deflnované v čl. 3 této přílohy.
Podíl 1 Částky za uskutečněnou přepravu je podle tarifní vzdálenosti pojížděriého úseku Dopravní sítě SJT p řazenjednotlivým dopravním službám, ktere se na přepravě Cestujícího podílely, a to v souladu s pravidly, vymezenými
v Příloze Č. 4.

Podíl z Částky za uskutečněnou přepravu přiřazený k dopravní službě dle předchozího odstavce je v ramci Vyúčtovánípřidělen příslušnému provoznímu souboru přistupujícího dopravce.

ČlÁNEK s
PODÍL NA SPDLEČNÉM DLUHU

vlastník sn se zavazuje na základě lnformaci, předaných do informačního systému sn, vymezit v rámci Vyúčtovánínavrh plneni, která vznikaji uplatněním práva cestujících z přepravních smluv sn podle čl. 14 odst. 1 přílohy č. 1 a tímstanovi ,podíl na společném dluhu" pro Přistupujícího dopravce, který je pro Přistupujícího dopravce závazkem, kterývstupuje do Vypořádání.
Společný dluh Zúčastněných dopravců vzniká uplatněním práv Cestujících vzniklých z Přepravnl'ch smluv SJT, za které
Zúčastnění dopravci ručí společně a nerozdílně v souladu s ustanovením čl. 14 odst. 1 Přílohy č.1„
K vyřízení uplatneneho prava Cestujícího z Přepravní smlouvy sn je pří5|ušný ten účastník sn, který přepravní dokladsn prodal. Je—Ii prodejcem přepravního dokladu sn přistupující dopravce, zavazuje se právo Cestujícího vyříditve lhůtách, které stanoví pravní předplsy a smluvní přepravní podmínky.
Vlastník SJT stanoví, že podíl Přistupujícího dopravce na společném dluhu bude určen stejným poměrem, jako byl jeho
Podíl na jízdném : Přepravního dokladu SJT, na základě kterého byla uzavřena Přepravní smlouva SJT,
Vlastník SJT stanoví dle věcné povahy událostl postup odlišný od předchozím odstavce, pokud došlo ke vzniku práva
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10.

11.

12.

13.

14.

příloha č. 5 : Pravidla pro vyúčtování v rámci sn

cestujícího podle čl. 13 odst. 5 Přílohy (; 1.

ČLÁNEK 6
PROVEDENÍ wúčrovÁNí A VVPOŘÁDÁNÍ

Přistuoujicí dopravce přijímá finanční prostředky 2 prodej Přepravních dokladů SJiénem správce SJT na svůj účet, a
nese Podíl na spol dluhu “akc sv azk v práv: JT; tzn. ževrámci sve účetní evidence zaznamenává tyto
účetní operace případně vrací přijaté finanční prostředky ze nevyužité
Přepravnídoklady SJTavramci sve ucetni EVI ence zaznamen vá tyto účetníoperace_

Přijaté prostředky za prodej Přepravních dokladů SIT jsou příjmem Správce SJT la zajištění služby osobní přepravy

v hromadné dopravě. V soul du s 5 203 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů správci sn jako př mci úplaty vzniká povinnost přiznat daň z přidané hodnoty z přijaté částky ke dni přijetí
úplaty.

Na základě údajů, které jsou Smluvní strany povinny ve Smlouvou stanovených lhůtách předávat du informačního

systému sn, zpracuje Správce 511 Vyúčtování, jehož vzor je uveden v Příloze Sa, Veskere finanční informace, které
budou jeho součástí, se zaokrouhlují arltmetickv na dvě desetinná místa.

Správce SJT provádí každý kalendářní den informativní (předběžné) vyúčtování, přičemž vyúčtovacím obdobím je

předchozí kalendářní den.

Správce sn provádí každý kalend měsíc závazně Vyúčtování, jehož vyúčtovacím obdobím je předchozí kalendářní
měsíc, přičemž do vyúčtování budou zařazeny všechny Přepravní doklady sn projete' v rámci vyúčtovaciho období.
Vyúčtování bude Správcem sn zpracováno jak pro každý Provoznísoubor dopravních služeb oznámených Správci 511 v
souladu s čl. 3 odst. 2 Smlouvy, tak za Přistupuj'ícího dopravce celkem.

vlastník sn prostřednictvím Správce sn zpřístupní Přistupujícímu dopravci závazne Vyúčtování v elektroni ké formě
bezodkladné po jeho vypracování, nejpozděil však do deseti (10) kalendářních dní následujících po konci Vyúčtovacího

obdobi.

Vyúčtování bude Přistupujícímu dopravci zpřístupněno na Webověm administračnim rozhrani sn a bude obsahovat
Všechny relevantní informace k Piedmětu vyúčtování dle či. z této přílohy za uplynula vyúčtovacíobdobí.
Detail jednotlivých složek Vyúčtování bude zahrnovat údaje o jednotlivých přepravních dokladech sn, jejich druzích,
záznamy o jejich validaci a způsobu přiřazení na jednotlivé úseky dopravních služeb v členění podle smluv s objednateli
a Pruvnzních souborech dopravních služeb. Tento detail umožní Přistupujícímu dopravci provádění případně kontroly
Vyúčtování a následné dalsizpracováni.
Závěrem Vyúčtování závazného charakteru bude celková částka předmětu Vypořádání v kč jako saldo závazků
Přistnpujícího dopravce vzniklých z prodeje přepravních dokladu sn a pohledávek Přistupujícího dopravce vzniklých na
základě fakturace Podílu na jízdném. Ve Vyúčtová í bude Správcem sn poskytnuta informace o způsobu vyrovnání
předmětu Vypořádání v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou.
Pokud Přistupující dopravce nesouhlasí s Vyúčtovanim z důvodů domnělých vad ve Vyúčtování, vyrozumí o tom
elektronicky Správce SJT bezodkladně po jejich zjištění, avsak nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů ode dne
zpřístupnění Vyúčtování, "nak jeho právo vytknout vady Vyúčtování zaniká. Domnělé vady Vyúčtování je Přistupující
dopravce povinen doložit souborem doplňujících nebo zpřesňujícich údajů dle odst. 15 tohoto článku spolu s vlastnim
návrhem korekci jejich použitíve Vyúčtování.
Při vyrýkánívad Vyúčtováni a vyřízovánítěchto výtek se účastníci sn zavazujíspolu vzájemně komunikovat a počínat si
tak, abyv souvislosti s posuzováním oprávněnosti vytčených vad nevznikaly zbytečné spory a nedúvodne náklady.
Správce SJT je povinen posoudit namítane' vady Vyúčtování podle odstavce 6 s ohledem na odstavec 11 tohoto článku
a vyrozumět elektronicky Přistupujícího dopravce o svých závěrech o oprávněnosti vad Vyúčtování nejpozději do
čtrnácti (14) dní ode dne vytčenívad Vyúčtování ze strany Přistupujícího dopravce. Pokud Správce SJT

a) nedojde kzávěru, že byly vady vytčeny oprávněně, kVy zuměnío závěrech ooprávnenostivytýkaných vad připojí
odůvodnění, z jakeho dúvodu Správce sn nedošel k lá ěru o oprávnenosti vytýkaných vad, nebo

bi dojde kzávěru, že bylyvadyvytčeny oprávněně, vadyVyúčtování bezodkladně odstranía zpřístupnipřistupujícimu
dopravci a všem př adně dotčeným zúčastněným dopravcům opravná Vyúčtováni tak, aby Přistupující dopravce
a dotčeni zúčastnění dopravci mohli podloženě vystavit opravne dánove doklady; Správce sn provede nasledne
opravne finanční vyrovnání závazků a pohledávek na zaklade uznaných vad Vyúčtování a vystavených opravných
daňových dokladú v nejb izsim možném následujícím terminu závazného Vyúčtování a Vypořádání.

Proti tomuto vyrozumění lze podat námitky kVIastníkovl SIT do pěti (5) kalendářních dní. O těchto námitkách rozhodne
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15.

16„

17.

18.

19,

20.

21.

příloha c. s : pravidla pro vyučtování v ramci SJT

Vlastník SIT do pěti (5) kalendářních dní ajeho vyjádřeníje Závalné. Podání námitek nemá odkladný účinek.

K námitkám proti Vyúčtování dle odst. 11 tohoto článku předloží Přístupuj ídopravce seznam

a) identifikátoru přepravních dokladu sn, jejichž Vyúčtování přistupující dopravce rozporuje
b) identifikátoru prodaných přepravních dokladu srí a výčtu prodejních saxeb, ktere přistupují 'dopravce prodal, a

které byly dle názoru přistupujiciho dopravce vypočteny v rozporu s pravidly stanovenými v čl. 3 této přílohy,
c) identifikátoru Výdejen jízdních dokladu vč. vyúčtovaných a rozporovaných hodnot koeíicientil výdejen, na základě

kterých byly die názoru přistupujícího dopravce přiřazeny prodejní sazby na jednotlivé přepravní soubory
dopravních služep přistupujícího dopravce v rozporu s čl. 3 odst, 8 této přílohy,

a) datových vet provedených Validaci, ktere přistupující dopravce provedl a ktere nebyly ve Vyúčtování zohledněny,
nebo byly zařazeny v rozporu s pravidly přiřazení dennovanými v příloze 5. A,

e) identifikátorů přiřazených přepravních dokladu sn dopravním službám Přistupujícího dopravce nebo jiných
zúčastněných dopravcd, které přistupující dopravce považuje za provedené v rozporu s pravidly přiřazení
definovanými v příloze č.4.

Reklamační řád bude v aktuální podobě zveřejněn Správcem sn na Webovem administrač rn rozhraní, jednotlivé
řešené reklamace budou přistupujicim dopravcem a Správcem sn řešeny prostřednictvím Rozhraní evidencepožadavků, jehož popis je uveden včl. 10 Přílohy č. 3.
Na základe závazného Vyučtovani přistupující dopravce vystaví fakturu (daňový doklad) Správci srí na částky v Kč
zaokrouhlené aritmeticky na dvě desetinná místa, odpovídající součtu jeho nároků na podíl na jízdne'm; fakturovaná

' tka je p mem přistupujícího dopravce a pohledávkou za Správcem SJT. K celkovým částkám odpovídajících podíluna jízdnem Správce srl přičte a vykáže souhrnné pohledávky přistupujícího dopravce z titulu vrácených dokladu a
celkový podíl na spolecnem dluhu přistupujícího dopravce za všechny jeho provozní soubory dopravních služeb ve
vyúčtovacím období.
Jako datum uskuteč ěného zdanitelného plnění na faktuře vystavené dle předchuzíhc odstavce uvede Přistupující
dopravce poslední den měsíce, za který se vyúčtování provádí.

Vystavenou fakturu Přistupujl'cl'dnpravcevr mc sv et vldencezaznamen na
_apříslušné částky DPH pak
Tato fakturovaná částka je pohledávkou přistupujícího dopravce za Správcem sn a bude započtena vuci závazkům
přistupujícího dopravce k Správci 5s titulu prodeje přepravních dokladů sn a podílu na společném dluhu,
Vystavenou fakturu přistupující dopravce zašle pomoci e—mailového rozhrani definovaneho Správcem sn formou
elektionlcké fakturyve formatu lsnoc, tj. information System Document, který je určen pro posílání daňových dokladů.
Druhou možností pak bude vyplneni údajů potřebných pro automatické zpracováni ve Webovem adminlstračnim
rozhraníSIT, doplněno o zaslánífakturve formátu pop,
Všichni Účastníci 511 jsou povinni provadet Vypořádání na zaklade závazného Vyúčtování nejpozději tak, aby bylpředmetVypoř dáníp sám na bankovníúčeturčenýSprávcem SJTdcl palnácti(15) kalendářníchdnů ode dne doručeníresp. zpřístupnení Vyúčtování.
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Příloha Sa . Vzor vyúčtování závazného charakteru
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